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選考レース　チーム別結果表
No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 個人総合順位 記録 総合記録 総合順位

豊橋陸上A 0:15:04
 Z81 夏目　拓 ( 6 )  3 5 2  4:55.73
 Z72 浦野　成流 ( 6 )  2 4 5  5:03.82
 Z71 植村　龍一 ( 6 )  1 5 7  5:03.98
 Z77 竹内　翔 ( 6 )  4 2 10  5:08.31

豊橋陸上A 0:16:15
 Z5076 大場　琴華 ( 6 )  2 4 5  5:19.20
 Z5109 小原　すずか ( 5 )  4 6 6  5:23.90
 Z5098 山田　菜月 ( 6 )  3 14 14  5:32.05
 Z5128 小酒井　結菜 ( 5 )  1 2 23  5:43.75

蒲郡クラブA 0:15:31
 Z4 尾崎　健太 ( 6 )  1 1 1  4:46.20
 Z2 市川　康介 ( 6 )  2 3 22  5:25.95
Z7 鈴木　侑佑 ( 6 )  3 4  5:18.48
 Z9 稲吉　孝明 ( 5 )  4 4 35  5:36.54

蒲郡クラブA 0:16:04
 Z5004 増田　吏紗 ( 6 )  1 5 1  5:07.84
 Z5006 坂田　朋花 ( 5 )  3 7 2  5:16.00
 Z5001 内田　紫野 ( 6 )  2 1 19  5:40.05
Z5005 松下　美和 ( 5 )  4

田原陸上A 0:15:34
 Z248 柴田　侑 ( 6 )  2 11 4  5:00.66
 Z15 田中　瑛一 ( 6 )  1 4 8  5:06.17
 Z22 高久　珠樹 ( 6 )  3 2 24  5:27.21
 Z23 寺田　握翔 ( 6 )  4 11 25  5:28.77

田原陸上A 0:16:14
 Z5019 渡邊　遥香 ( 6 )  1 11 4  5:18.84
 Z5022 彦坂　美玖 ( 6 )  2 6 11  5:26.88
 Z5024 河合　夏希 ( 5 )  3 9 12  5:27.83
 Z5246 千崎　紗良 ( 5 )  4 5 30  5:53.15

大須AC 0:15:39
 R76 槇　信太郎 ( 5 )  3 14 6  5:03.91
 R71 田村　直人 ( 6 )  2 2 13  5:16.03
 R69 藤代　幹弥 ( 6 )  1 8 16  5:19.00
 R66 佐々木　良祐 ( 6 )  4 10 29  5:31.35

大須AC 0:17:00
 R5072 中島　汐葉 ( 5 )  2 3 10  5:26.17
 R5066 堤　愛花 ( 6 )  1 13 26  5:45.48
 R5271 加藤　ひなた ( 5 )  4 11 27  5:47.86
R5291 柳沢　杏月 5 3

豊橋陸上B 0:15:45
 Z88 山本　真大 ( 6 )  1 6 9  5:07.35
 Z101 奥村　思波 ( 5 )  2 10 11  5:14.01
 Z84 福田　優莉 ( 6 )  3 3 18  5:23.42
 Z90 渡会　蓮 ( 6 )  4 13 31  5:33.27

豊橋陸上B 0:16:59
 Z5090 原岡　凛 ( 6 )  1 7 9  5:25.42
 Z5074 伊奈　世莉歩 ( 6 )  3 3 25  5:44.57
 Z5116 菅沼　梨瑚 ( 5 )  2 9 28  5:49.10
 Z5077 奥田　瑞稀 ( 6 )  4 12 32  5:57.86

JACとよあけ 0:16:57
 R228 近藤　翔南太 ( 6 )  1 14 30  5:32.63
 R268 佐藤　湊 ( 5 )  2 8 39  5:41.81
 R269 岩田　輝 ( 5 )  3 13 40  5:42.11
 R229 亀田　翔生 ( 6 )  4 3 45  6:09.38

JACとよあけ 0:17:10
 R5187 後藤　美咲 ( 6 )  1 3 8  5:24.78
 R5188 大林　由依 ( 6 )  4 1 18  5:37.99
 R5186 大原　花 ( 6 )  3 5 34  6:07.37
 R5222 渡邉　亜実 ( 5 )  2 14 38  6:17.71

上郷JAC 0:16:15
 Y79 山田　直希 ( 6 )  1 12 3  4:59.48

0:31:19 1位

0:31:35 2位

0:31:48 3位

0:32:38 4位

0:32:44 5位

0:34:07 6位

0:34:13 7位



 Y84 長野　龍之介 ( 6 )  2 6 19  5:23.61

 Y90 谷村　恭祐 ( 5 )  4 1 43  5:51.50

Y89 寺本　悠二 ( 5 )  3

上郷JAC 0:17:58
 Y5081 三浦　真珠 ( 6 )  1 9 21  5:41.18
 Y5082 村上　輝衣 ( 6 )  2 10 31  5:57.04

 Y5087 木川　真佑 ( 5 )  4 7 39  6:19.94

Y5084 築山　遥 ( 6 )  3

浄水AC 0:17:45
 Y132 加藤　晨 ( 6 )  1 13 17  5:19.10
 Y134 山田　来夢 ( 5 )  2 13 26  5:29.20
 Y133 春野　啓一郎 ( 5 )  3 7 48  6:56.99

浄水AC 0:17:18
 Y5146 森　千莉 ( 5 )  1 10 7  5:24.17
 Y5144 外海　里菜 ( 6 )  2 11 20  5:40.82
 Y5143 金田　真弥 ( 6 )  3 11 36  6:13.49

岡崎JACA
Y253 竹田　大輔 6 1
Y254 西野　成 6 2
Y255 渡辺　凜斗 6 3
Y257 杉田　晃大 5 4

岡崎JACA
Y5110 谷口　晴菜 6 1
Y5279 飯田　菜々子 6 2
Y5111 壁谷　衿奈 5 3
Y5280 山田　未来音 6 4

岡崎JACB
 Y120 中保　勲 5 3
 Y258 判冶　孝哉 5 2
 Y261 岩附　優斗 6 4
Y256 渡辺　喜良也 6 1

岡崎JACB
Y5117 河内　千歳 6 1
Y5249 山田　はるの 5 2
Y5131 鈴木　若菜 5 3
Y5281 川合　沙和 6 4

岡崎JACC
Y109 野末　虎太郎 5 1
Y259 吉田　龍海 5 2
Y262 細井　奏太郎 5 3
Y260 國府田　海大 5 4

岡崎JACC
Y5282 天野　花音 5 1
Y5119 香村　英里 6 2
Y5132 栗本　あや 6 3
Y5114 藤原　衣緒梨 5 4

蒲郡クラブB
Z1 榊原　聡真 6 1
Z5 桑原　伸弥 6 2
Z6 長澤　嶺 6 3
Z7 鈴木　侑佑 6 4

蒲郡クラブB
Z5002 高橋　穂月 6 1
Z5008 牧原　百芭 5 2
Z5009 牧原　凪芭 5 3
Z5010 鈴木　悠乃 5 4

田原陸上B
 Z24 花井　創 6 1
 Z62 菰田　歩夢 6 3
 Z14 村上　玄汰 6 2
 Z25 立岩　千宙 5 4

田原陸上B

0:34:13 7位

0:35:04 8位
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Z5012 菅沼　瑠璃 6 1

Z5021 小松　璃野 6 2
Z5018 原　萌生花 6 3
Z5242 千崎　萌 6 4

豊川AC

Z50 藪田　虎志朗 6 1

Z162 足立　遥稀 6 2
Z244 中西　創角 5 3

豊川AC
Z5057 中村　安緒衣 5 1
Z5069 吉田　花野 5 2
Z5043 林　那優 6 3
Z5052 曽田　葉名 6 4

布袋陸上
 Q16 岡副　周平 6 1
 Q26 小野　太陽 5 4
 Q18 田辺　悠馬 6 2
 Q21 須崎　晃多 6 3

布袋陸上
Q5024 渡辺　あい 6 1
Q5027 下田　眞琴 6 2
Q5034 菱川　琴羽 5 3
Q5035 倉地　希 5 4
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順位 No. 競技者名 学年 所属 組 Ord. 組順位 記録 備考
1  Z4 尾崎　健太 ( 6 )  蒲郡クラブA 1 1 1  4:46.20
2  Z81 夏目　拓 ( 6 )  豊橋陸上A 3 5 1  4:55.73
3  Q41 池田　駿大 ( 6 )  AC一宮 9 18 1  4:57.33
4  Y79 山田　直希 ( 6 )  上郷JAC 1 12 2  4:59.48
5  Z248 柴田　侑 ( 6 )  田原陸上A 2 11 1  5:00.66
6  Z72 浦野　成流 ( 6 )  豊橋陸上A 2 4 2  5:03.82
7  R76 槇　信太郎 ( 5 )  大須AC 3 14 2  5:03.91
8  Z71 植村　龍一 ( 6 )  豊橋陸上A 1 5 3  5:03.98
9  Z15 田中　瑛一 ( 6 )  田原陸上A 1 4 4  5:06.17
10  Z88 山本　真大 ( 6 )  豊橋陸上B 1 6 5  5:07.35
11  Z77 竹内　翔 ( 6 )  豊橋陸上A 4 2 1  5:08.31
12  Z101 奥村　思波 ( 5 )  豊橋陸上B 2 10 3  5:14.01
13  Y257 杉田　晃大 ( 5 )  岡崎JACA 4 8 2  5:14.22
14  R71 田村　直人 ( 6 )  大須AC 2 2 4  5:16.03
15  Y120 中保　勲 ( 5 )  岡崎JACB 3 9 3  5:18.47
15  Q46 佐藤　元哉 ( 6 )  AC一宮 9 19 2  5:18.47
17  Z7 鈴木　侑佑 ( 6 )  蒲郡クラブＡ 3 11 4  5:18.48
18  R69 藤代　幹弥 ( 6 )  大須AC 1 8 6  5:19.00
19  Y132 加藤　晨 ( 6 )  浄水AC 1 13 7  5:19.10
20  R282 椎葉　奏翔 ( 6 )  あぐい陸上 9 7 3  5:19.32
21  Z84 福田　優莉 ( 6 )  豊橋陸上B 3 3 5  5:23.42
22  Y84 長野　龍之介 ( 6 )  上郷JAC 2 6 5  5:23.61
23  R102 谷川　駿 ( 6 )  東郷AC 9 16 -  5:24.41
24  Z8 藤本　照稀 ( 6 )  蒲郡クラブB 4 12 3  5:24.84
25  Z1 榊原　聡真 ( 6 )  蒲郡クラブB 1 11 8  5:25.12
26  Z2 市川　康介 ( 6 )  蒲郡クラブA 2 3 6  5:25.95
27  Z24 花井　創 ( 6 )  田原陸上B 1 3 9  5:26.49
28  Z22 高久　珠樹 ( 6 )  田原陸上A 3 2 6  5:27.21
29  Y3 田子山　恭介 ( 5 )  知立ｼﾞｭﾆｱ 9 15 4  5:28.37
30  Z23 寺田　握翔 ( 6 )  田原陸上A 4 11 4  5:28.77
31  Y134 山田　来夢 ( 5 )  浄水AC 2 13 7  5:29.20
32  Y258 判冶　孝哉 ( 5 )  岡崎JACB 2 15 8  5:29.73
33  Y261 岩附　優斗 ( 6 )  岡崎JACB 4 7 5  5:29.83
34  R66 佐々木　良祐 ( 6 )  大須AC 4 10 6  5:31.35
35  R228 近藤　翔南太 ( 6 )  JACとよあけ 1 14 10  5:32.63
36  Z90 渡会　蓮 ( 6 )  豊橋陸上B 4 13 7  5:33.27
37  Q16 岡副　周平 ( 6 )  布袋陸上 1 10 11  5:33.73
38  Z244 中西　創角 ( 5 )  豊川AC 3 4 7  5:34.12
39  Q26 小野　太陽 ( 5 )  布袋陸上 4 5 8  5:34.13
40  Z9 稲吉　孝明 ( 5 )  蒲郡クラブA 4 4 9  5:36.54
41  Z62 菰田　歩夢 ( 6 )  田原陸上B 3 6 8  5:38.19
42  Y259 吉田　龍海 ( 5 )  岡崎JACC 2 14 9  5:39.46
43  Z249 山本　慎二朗 ( 5 )  田原陸上 9 13 5  5:40.12
44  Q18 田辺　悠馬 ( 6 )  布袋陸上 2 9 10  5:40.49
45  R268 佐藤　湊 ( 5 )  JACとよあけ 2 8 11  5:41.81
46  R269 岩田　輝 ( 5 )  JACとよあけ 3 13 9  5:42.11
47  Z162 足立　遥稀 ( 6 )  豊川AC 2 7 12  5:42.32
48  Q49 中西　尊琉 ( 6 )  AC一宮 9 20 6  5:43.44
49  Z154 河合　壱樹 ( 5 )  蒲郡クラブ 9 3 7  5:45.18
50  Y81 鈴木　啓太 ( 6 )  上郷JAC 9 10 8  5:45.73
51  Z14 村上　玄汰 ( 6 )  田原陸上B 2 5 13  5:50.00
52  Y90 谷村　恭祐 ( 5 )  上郷JAC 4 1 10  5:51.50
53  Q54 伏田　純 ( 5 )  AC一宮 9 21 9  5:53.45
54  Y260 國府田　海大 ( 5 )  岡崎JACC 4 6 11  5:58.67
55  R100 穴井　陽大 ( 5 )  東郷AC 9 17 -  6:05.10

種目別全体結果表

第１５回愛知県小学生長距離走記録会 [12220301] 審判長： 兵藤　重二
豊橋市陸上競技場 [223030] 記録主任： 永井　祥也

選考 男子 1500m 2016/10/2

《 個人総合 》



56  R229 亀田　翔生 ( 6 )  JACとよあけ 4 3 12  6:09.38

57  Q21 須崎　晃多 ( 6 )  布袋陸上 3 8 10  6:10.29

58  Z155 竹内　実陽 ( 5 )  蒲郡クラブ 9 4 10  6:11.19
59  Z25 立岩　千宙 ( 5 )  田原陸上B 4 9 13  6:12.85
60  Z12 島田　優大 ( 5 )  蒲郡クラブ 9 6 11  6:23.66
61  R321 兵藤　友喜 ( 5 )  JACとよあけ 9 12 12  6:28.89

62  Y133 春野　啓一郎 ( 5 )  浄水AC 3 7 11  6:56.99



順位 No. 競技者名 学年 所属 組 Ord. 組順位 記録 備考
1  R5244 澤田　理紗 ( 6 )  あぐい陸上 10 2 1  4:59.93
2  Z5004 増田　吏紗 ( 6 )  蒲郡クラブA 5 5 1  5:07.84
3  Z5006 坂田　朋花 ( 5 )  蒲郡クラブA 7 7 1  5:16.00
4  Z5043 林　那優 ( 6 )  豊川AC 7 13 2  5:16.71
5  Z5019 渡邊　遥香 ( 6 )  田原陸上A 5 11 2  5:18.84
6  Z5076 大場　琴華 ( 6 )  豊橋陸上A 6 4 1  5:19.20
7  Z5109 小原　すずか ( 5 )  豊橋陸上A 8 6 1  5:23.90
8  Y5146 森　千莉 ( 5 )  浄水AC 5 10 3  5:24.17
9  R5187 後藤　美咲 ( 6 )  JACとよあけ 5 3 4  5:24.78
10  Z5090 原岡　凛 ( 6 )  豊橋陸上B 5 7 5  5:25.42
11  R5072 中島　汐葉 ( 5 )  大須AC 6 3 2  5:26.17
12  Z5022 彦坂　美玖 ( 6 )  田原陸上A 6 6 3  5:26.88
13  Z5024 河合　夏希 ( 5 )  田原陸上A 7 9 3  5:27.83
14  Z5018 原　萌生花 ( 6 )  田原陸上B 7 8 4  5:30.81
15  Z5098 山田　菜月 ( 6 )  豊橋陸上A 7 14 5  5:32.05
16  Y5131 鈴木　若菜 ( 5 )  岡崎JACB 7 10 6  5:35.37
17  Z5057 中村　安緒衣 ( 5 )  豊川AC 5 6 6  5:35.94
18  Y5282 天野　花音 ( 5 )  岡崎JACC 5 12 7  5:37.76
19  R5188 大林　由依 ( 6 )  JACとよあけ 8 1 2  5:37.99
20  Z5001 内田　紫野 ( 6 )  蒲郡クラブA 6 1 4  5:40.05
21  Y5144 外海　里菜 ( 6 )  浄水AC 6 11 5  5:40.82
22  Y5081 三浦　真珠 ( 6 )  上郷JAC 5 9 8  5:41.18
23  Z5069 吉田　花野 ( 5 )  豊川AC 6 2 6  5:41.83
24  Z5128 小酒井　結菜 ( 5 )  豊橋陸上A 5 2 9  5:43.75
25  Z5052 曽田　葉名 ( 6 )  豊川AC 8 4 3  5:44.45
26  Z5074 伊奈　世莉歩 ( 6 )  豊橋陸上B 7 3 7  5:44.57
27  R5066 堤　愛花 ( 6 )  大須AC 5 13 10  5:45.48
28  R5271 加藤　ひなた ( 5 )  大須AC 8 11 4  5:47.86
29  Z5116 菅沼　梨瑚 ( 5 )  豊橋陸上B 6 9 7  5:49.10
30  Z5245 浜田　萌花 ( 5 )  田原陸上 10 5 2  5:50.03
31  Z5002 高橋　穂月 ( 6 )  蒲郡クラブB 5 1 11  5:52.00
32  Y5006 市川　彩乃 ( 5 )  知立ｼﾞｭﾆｱ 10 10 3  5:52.97
33  Z5246 千崎　紗良 ( 5 )  田原陸上A 8 5 5  5:53.15
34  Z5049 太田　星朋 ( 5 )  豊川AC 10 15 4  5:55.25
35  Z5063 太田　帆邑 ( 6 )  豊川AC 10 16 5  5:56.69
36  Y5082 村上　輝衣 ( 6 )  上郷JAC 6 10 8  5:57.04
37  Z5077 奥田　瑞稀 ( 6 )  豊橋陸上B 8 12 6  5:57.86
38  Z5013 藤代　にこ ( 6 )  田原陸上 10 4 6  5:59.24
39  Z5048 河合　くるみ ( 5 )  豊川AC 10 14 7  5:59.80
40  Z5242 千崎　萌 ( 6 )  田原陸上B 8 14 7  6:01.93
41  R5092 大石　椿 ( 5 )  東郷AC 10 12 8  6:02.78
42  Y5007 森　星姫 ( 5 )  知立ｼﾞｭﾆｱ 10 11 9  6:06.28
43  Y5003 木村　海優 ( 6 )  知立ｼﾞｭﾆｱ 10 7 10  6:06.34
44  R5186 大原　花 ( 6 )  JACとよあけ 7 5 8  6:07.37
45  Z5180 山﨑　晶代 ( 5 )  豊川AC 10 17 11  6:08.05
46  Z5046 日髙　寿音 ( 5 )  豊川AC 10 13 12  6:08.81
47  Z5010 鈴木　悠乃 ( 5 )  蒲郡クラブB 8 8 8  6:11.37
48  Y5143 金田　真弥 ( 6 )  浄水AC 7 11 9  6:13.49
49  Z5009 牧原　凪芭 ( 5 )  蒲郡クラブB 7 15 10  6:16.13
50  R5222 渡邉　亜実 ( 5 )  JACとよあけ 6 14 9  6:17.71
51  Y5001 立花　佑花 ( 6 )  知立ｼﾞｭﾆｱ 10 6 13  6:17.76
52  Y5087 木川　真佑 ( 5 )  上郷JAC 8 7 9  6:19.94
53  Y5005 木村　優星 ( 5 )  知立ｼﾞｭﾆｱ 10 9 14  6:20.04
54  Y5004 河合　里奈 ( 6 )  知立ｼﾞｭﾆｱ 10 8 15  6:22.29
55  Z5008 牧原　百芭 ( 5 )  蒲郡クラブB 6 12 10  6:26.59
56  Q5034 菱川　琴羽 ( 5 )  布袋陸上 7 2 11  6:31.78

永井　祥也

女子 1500m 2016/10/2

《 個人総合 》

種目別全体結果表

第１５回愛知県小学生長距離走記録会 [12220301] 審判長： 兵藤　重二
豊橋市陸上競技場 [223030] 記録主任：



順位 No. 競技者名 学年 所属 組 Ord. 組順位 記録 備考
1  R84 柿本　友哉 ( 4 )  大須AC 11 18 1  3:29.25
2  Z167 鈴木　匠 ( 4 )  豊川AC 11 20 2  3:29.61
3  R78 川村　悠 ( 4 )  大須AC 11 17 3  3:36.48
4  R294 吉村　一音 ( 4 )  大須AC 11 19 4  3:38.27
5  Z20 林　天志郎 ( 4 )  田原陸上 11 12 5  3:39.67
6  Z181 山本　真己 ( 4 )  豊川AC 11 22 6  3:39.77
7  Z151 市川　陸仁 ( 4 )  蒲郡クラブ 11 3 7  3:41.22
8  Z156 島　広海 ( 4 )  蒲郡クラブ 11 4 8  3:45.69
9  Z30 寺田　淳珠 ( 4 )  田原陸上 11 14 9  3:46.89
10  Y245 羽根　早玖哉 ( 4 )  五ヶ丘東ＡＣ 11 9 10  3:47.81
11  Z16 藤城　壱成 ( 4 )  田原陸上 11 11 11  3:51.60
12  Z227 竹内　羽琉 ( 4 )  蒲郡クラブ 11 5 12  3:52.17
13  Z247 鳥居　大暉 ( 4 )  蒲郡クラブ 11 7 13  3:52.85
14  Z21 田中　大雅 ( 4 )  田原陸上 11 10 14  3:53.37
15  Y5 盛　楓真 ( 4 )  知立ｼﾞｭﾆｱ 11 15 15  3:53.45
16  Z175 滝川　大翔 ( 4 )  豊川AC 11 21 16  3:53.56
17  Z66 土谷　倭史 ( 4 )  田原陸上 11 13 17  4:07.35
18  Q59 森　悠真 ( 4 )  布袋陸上 11 16 18  4:09.81
19  Y94 久野　聡 ( 4 )  上郷ＪＡＣ 11 8 19  4:13.31
20  Z150 深谷　竜依 ( 4 )  蒲郡クラブ 11 2 20  4:13.65
-  Z149 山口　力楠 ( 4 )  蒲郡クラブ 11 1 - DNS
-  Z246 酒井　鉄平 ( 4 )  蒲郡クラブ 11 6 - DNS

種目別全体結果表

第１５回愛知県小学生長距離走記録会 [12220301]

《 個人総合 》

審判長： 兵藤　重二
豊橋市陸上競技場 [223030] 記録主任： 永井　祥也

４年 男子 1000m 16/10/02 15:40  



順位 No. 競技者名 学年 所属 組 Ord. 組順位 記録 備考
1  Y5283 高木　杏珠 ( 4 )  岡崎ＪＡＣ 12 4 1  3:31.29
2  Z5171 谷口　ひかり ( 4 )  蒲郡クラブ 12 1 2  3:34.08
3  Y5122 坂下　優衣 ( 4 )  岡崎ＪＡＣ 12 5 3  3:40.62
4  R5245 椎葉　心彩 ( 4 )  あぐい陸上 12 3 4  3:42.38
5  Z5037 佐藤　俐有 ( 4 )  田原陸上 12 9 5  3:43.45
6  Z5027 渡辺　栞夏 ( 4 )  田原陸上 12 10 6  3:47.24
7  R5074 小川　心優 ( 4 )  大須AC 12 17 7  3:48.44
8  Z5169 高橋　香里奈 ( 4 )  蒲郡クラブ 12 2 8  3:52.82
9  Y5091 三浦　天音 ( 4 )  上郷ＪＡＣ 12 6 9  3:57.39
10  Z5036 神藤　由衣 ( 4 )  田原陸上 12 12 10  4:03.89
11  Z5031 花井　紫歩 ( 4 )  田原陸上 12 8 11  4:09.22
12  Z5051 後藤　陽良 ( 4 )  豊川AC 12 18 12  4:10.34
13  Z5248 山上　夢乃 ( 4 )  田原陸上 12 13 13  4:11.28
14  R5219 内田　絢音 ( 4 )  JACとよあけ 12 7 14  4:13.71
15  Z5184 佐原　千輪 ( 4 )  豊川AC 12 19 15  4:15.05
16  R5087 美濃羽　ひかり ( 4 )  東郷AC 12 16 16  4:15.12
17  Z5033 西野　七海 ( 4 )  田原陸上 12 11 17  4:18.14
18  Y5008 山川　智加 ( 4 )  知立ｼﾞｭﾆｱ 12 14 18  4:26.03
19  Y5009 一柳　佳優 ( 4 )  知立ｼﾞｭﾆｱ 12 15 19  4:27.75
-  Z5191 尾﨑　千菜 ( 4 )  豊川AC 12 20 - DNS

種目別全体結果表

第１５回愛知県小学生長距離走記録会 [12220301]

《 個人総合 》

４年 女子 1000m 16/10/02 15:50  

審判長： 兵藤　重二
豊橋市陸上競技場 [223030] 記録主任： 永井　祥也


